
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 534935 2066088 5686 146694 184927 135370 132762 0 5678 1409665 2305 16912 26089

第二分位 534930 2178046 3841 133957 347435 126169 228844 0 4733 1300230 3655 15959 13222

第三分位 534931 2511261 4012 132778 584514 131376 260955 0 4999 1359268 4059 17763 11539

第四分位 534933 3377613 3189 171130 1036494 156913 327963 0 5937 1637197 5303 20558 12928

第五分位 534933 4591854 4544 186737 1707072 190643 397849 0 7624 2051406 6968 25824 13186

第六分位 534929 6381846 5358 245868 2548333 246461 521395 0 9531 2750380 8593 30338 15589

第七分位 534933 9412481 7871 319170 3894190 374927 736114 0 14152 3997419 11341 38144 19154

第八分位 534933 14731488 11800 475882 6792324 476208 1056222 0 19146 5804659 15802 54618 24826

第九分位 534930 26221880 14049 735645 13342191 679291 1684129 28 25483 9609825 32077 57164 41998

第十分位 534931 117777644 146090 5896249 46883792 1807747 5799223 0 58151 56574612 330244 143976 137561

合    計 5349318 189250201 206440 8444110 77321272 4325105 11145457 28 155433 86494661 420347 421256 316093



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 2028530 2066088 2071039 479

第二分位 2128516 2178046 2180441 337

第三分位 2449196 2511261 2514836 351

第四分位 3296131 3377613 3383689 385

第五分位 4488530 4591854 4600566 413

第六分位 6253674 6381846 6400799 510

第七分位 9247394 9412481 9435500 623

第八分位 14516649 14731488 14758627 810

第九分位 25943778 26221880 26293500 1152

第十分位 117259373 117777644 118238686 2455

合    計 187611772 189250201 189877682 7515
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